
ZARZĄDZENIE NR 185/2015 

Burmistrza Wyszkowa 

z 11 sierpnia 2015r. 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do wykonania czynności 

związanych z przeprowadzeniem przetargów na sprzedaż nieruchomości, 

wyznaczonego na dzień 11.08.2015r. 

 

Na podstawie § 8 ust.1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.            

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz.U. z 2004r., Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.), Burmistrz Wyszkowa 

zarządza co następuje: 

 

§1. 

 

Powołuje się komisję przetargową do wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem 

przetargów na sprzedaż nieruchomości, będących własnością Gminy Wyszków: 

1. oznaczonej numerem ewidencyjnym 54/2 o pow. 1388m
2
, położonej w Natalinie, 

2. składającej się z działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 3686/4                             

o powierzchni  52 m
2
, 3688/4 o powierzchni 30 m

2
 , 3688/5 o powierzchni 30 m

2
, 

3686/5 o powierzchni 52 m
2
, 3688/6 o powierzchni 30 m

2
, 3686/6 o powierzchni 27 

m
2
, 3690/5 o powierzchni   6 m

2
, 3687/1 o powierzchni 20 m

2
, 3688/7 o powierzchni 

36 m
2
, 3690/6 o powierzchni 18 m

2
, 3687/2 o powierzchni 49 m

2
, 3686/3                             

o powierzchni 73 m
2
, 3688/3 o powierzchni 42 m

2 
(łączna pow. 465m

2
), położonej               

w Wyszkowie przy ul. Wąskiej, 

w następującym składzie: 

 

1. Iwona Kozon – przewodnicząca komisji 

2. Edyta Ciach – członek komisji 

3. Iwona Agnieszka Kostrzewa – członek komisji 

 

§2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się członkom komisji przetargowej. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


